



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	forestillingen På bænken for børn på de bemandede legepladser
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	06-06-2022
Slutdato:	30-06-2022
Antal opførelser/koncerter:	15

Sted	
Legepladser i Nørrebroparken, Kildevældsparken, Hulgårds Plads, Hans Tavsen Parken, Lergravsparken Hans Tavsens Gade 40, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nycirkuskompagniet Cikaros og Teater Kimone Signe Løve Anderskov Henriette Aarup
Evt. relevant link til projektet:	http://cikaros.dk/forestilling/paa-baerken/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger om støtte til at opføre nycirkusforestillingen På Bænken i juni 2022 på 5 forskellige bemandede legepladser i København, hvert sted 3 forestillinger, i alt 15 forestillinger. På Bænken er et danseakrobatisk mellemspill, hvor to kvindelige nycirkusartister iscenesætter den ikoniske københavnerbænk. I en skæv og finurlig akrobatisk duet med overraskende koreografier og til lyden af Chopin bliver det velkendte element fra byrummet medspiller i et legende møde mellem krop, bænk og by. Med fysisk præcision, i balancerende og kropsbøjende bevægelser arbejder artisterne på og med bænken og skaber et abstrakt og magisk øjeblik i byens hverdagsliv. Vi arbejder på og med en københavner bænk, en ting i byen som alle har et forhold til og som trækker tråde til oplevelser publikum selv har haft på bænken. På Bænken henvender sig til alle folk i alle aldre, store, små, gamle, unge, københavnere, turister, både vante teatergængere og folk der aldrig ser scenekunst. Med sin underspillede elegante stemning og sin blanding af cirkuskunst og dans, giver den en unik scenekunstoplevelse i byen, både forståelig for alle og overraskende for de fleste.</p>

Formidling af projektet
Vi reklamerer for forestillingen gennem legepladsernes PRkanaler, på sociale medier og på nettet (og vi er vant til at kunne trække et stort publikum ad den vej) men forestillingen rammer også folk, der hvor de i forvejen er.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	Nycirkuskompagniet Cikaros
Momsregistreret	